Директору МБОУ «Лицей-интернат имени М.М. Сперанского»

	Милютиной Елене Андреевне

	родителя (законного представителя)

	(ФИО полностью)

	Дата рождения ____ . ______ . _________г.

	Место регистрации _____________________

	улица  ________________________________

	дом _______  корп. _________ кв.   ________

	телефон  ______________________________

	Паспорт  серия _________ № ______________

	выдан _________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	             Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости моего ребёнка (сына, дочери), дата рождения ____   .   _____   .   _________г.

	(фамилия, имя, отчество)

	учащегося _______ класса, в электронном дневнике АИС "Дневник.ру".

	[bookmark: _GoBack]На данный момент, учащийся в электронном дневнике dnevnik.ru

	зарегистрирован

	не зарегистрирован

	Логин

	логин ребёнка (сына, дочери)

	На данный момент, родитель в электронном дневнике dnevnik.ru

	зарегистрирован

	не зарегистрирован

	Логин

	логин родителя (законного представителя)

	СНИЛС

	-

	-

	Код доступа прошу направить по адресу электронной почты:

	(при отсутствии регистрации родителя (законного представителя)

	"___" ______________ 20___ г.

	______________ / _______________

	подпись

	ФИО